- číslo kupní smlouvy 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. III. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem: 
 za 157 ks :  

Bez DPH 216 920,00Kč 

DPH 21 % 45 553,20Kč 

Celkem 262 473,20Kč 

Slovy: /dvěstěšedesátdvatisícčtyřistasedmdesáttřikorunyčeské 20/100 / 

za 1 kus sako tmavomodré pánské  
   Bez DPH                              2 186,00    Kč 

  DPH 21 %                               459,06     Kč 

 Celkem vč.                            2 645,06    Kč 

za 1 kus sako tmavomodré pánské vyšitá hodnost